
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.: 2017/72691/FNBRNO -14.7.2 – DrKr/Ha     
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 24.5.2017 

Veřejná zakázka – Fulvestrantum 2017 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 23. 5. 2017 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Fulvestrantum 2017, ke 
kterému sděluje následující: 
 
Dotaz:  
V zadávací dokumentaci vyhlášené VZ ,,Fulvestrantum 2017“, uvádíte v článku II, předpokládané 
množství odebíraného přípravku 225 balení za 1rok. 
Ale v článku VII této dokumentace, při zpracování nabídkové ceny, uvádíte předpokládanou spotřebu 
190 balení za 2roky. 
Při zpracování souhrnné nabídkové ceny, má být správně jaké mn. předpokládané spotřeby a za jakou 
dobu plnění? 
Prosím o kontrolu a vysvětlení. 
 
 
Odpov ěď:  
Zadavatel uvádí, že v článku VII zadávací dokumentace došlo vlivem administrativní chyby k uvedení 
mylné předpokládané spotřeby 190 balení za dva roky. Zadavatel uvádí, že správný údaj je 450 balení 
za dva roky (225 balení/rok x 2). 
 
Na základě této odpovědi bude změněn článek VII písmeno b) zadávací dokumentace, který zní: 
„souhrnná cena za předpokládanou spotřebu  450 balení o síle 250mg/5ml za dva roky“ 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 233 743, Havelkova.veronika@fnbrno.cz 


		2017-05-24T15:29:25+0200




